
Lehdistötiedote 5.12.2013 

 

Lisätiedot: 

Katri Laakso 

Miltton 

katri.laakso@miltton.fi 

+358 50 363 3146 

 

 
 

AUSSIE BLOG AWARDS SAAPUU KEVÄÄLLÄ 2014 

UPEAMPANA KUIN KOSKAAN 
 

Keväällä on taas aika juhlia Suomen osaavaa ja monipuolista blogikenttää. Trendin ja Lilyn 

kanssa yhteistyössä järjestettävä Aussie Blog Awards palkitsee Suomen puhutuimmat, 

ihastuttavimmat ja persoonallisimmat blogit huhtikuussa 2014 järjestettävässä gaalassa. 

 
Suomen blogiala kehittyy ja kasvaa vauhdilla. Kotimaisessa blogimaailmassa on jo runsaasti 

rautaista ammattitaitoa hankkineita bloggaajakonkareita sekä uusia nousevia kykyjä, jotka 

vakuuttavat innokkuudellaan ja lahjakkuudellaan. Aussie Blog Awards -gaalassa juhlitaan 

suomalaisten blogien komeaa kirjoa ja palkitaan alan tämän hetken kirkkaimmat tähdet. 

 

Keväällä 2014 jo kolmatta kertaa järjestettävä Aussie Blog Awards toteutetaan aikaisempien 

vuosien tapaan yhteistyössä Aussie-hiusbrändin ja Trendin ja sen verkkoyhteisön Lilyn kanssa. 

Tapahtuma tarjoaa tunnustusta suomalaisille blogeille ja kevään viihdyttävimmät bileet alan 

inspiroivimmille ihmisille. 

 

Vuoden ansioituneimmat ja ihastuttavimmat blogit palkitaan huhtikuun gaalassa kahdeksassa 

kategoriassa. Blogimaailmaan perehtynyt, muoti- ja kauneusalan ammattilaisista koostuva 

gaalatuomaristo valitsee seitsemän kategorian voittajat. Lukijat saavat äänestää oman suosikkinsa 

Reader’s Choice -kategoriasssa. Viime vuoden lukijakategorian voitti supersuosikki Janne Naakka, 

NAAG – not an avarage Guy -blogillaan. Keväällä gaalassa nähdään myös uusia tulokkaita 

kunnioittava Newcomer-kategoria sekä yksi täysin uusi palkintokategoria.  

 

Ennen gaalaa ja kevään juhlia on aika uppoutua blogien inspiroivaan maailmaan ja valita omat 

suosikit. Gaalahumuun pääsee mukaan jo valmisteluista alkaen kurkkaamalla kulisseihin 

Instagramissa: #aussieblogawards. Lisätietoa gaalasta julkaistaan tulevina kuukausina. 
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